
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP  112191/2019      

Naše sp. zn.: 102204/2019 RUI/EMLO 

 
Vyřizuje: Emilie Lovichová 

Tel.: (+420) 583 388 307 

E-mail: emilie.lovichova@sumperk.cz 

Datum: 30. 10. 2019 

 

 

 

*MUSPX022X9WU* 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka: Regenerace panelového sídliště Šumperk - Sever - 4. etapa 

 

 

Dotaz č. 1 
Položkový rozpočet má jednotkovou cenu za MJ rozdělenou zvlášť na dodávku a montáž. Je 

možné zaslat nový výkaz výměr, kde jednotková cena nebude rozdělena. 

Domníváme se, že u většiny položek se nedá jednotková cena rozdělit zvlášť na montáž a zvlášť 

na dodávku, případně zda budete trvat na původním rozpočtu, může být dílčí část jednotkové 

ceny (dodávka/montáž) oceněna nulovou hodnotou. 

 

Vysvětlení: 

Zadavatel výkaz výměr měnit nebude. Výkaz výměr zůstává původní. U položek, které obsahují 

pouze dodávku, bude naceněna pouze dodávka, montáž bude obsahovat nulovou hodnotu. 

Položky, které obsahují pouze montáž, bude naceněna pouze montáž, dodávka bude obsahovat 

nulovou hodnotu.  

Ve výkazu výměr nesmí být položka s celkovou cenou s DPH nulová! 

 

 

 

Ing. Pavel Volf  

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic   
 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2019-10-30T14:09:50+0000
	Not specified




